Asumispalveluyksikko

Rakennusurakka 5 399 000 €

Putkiurakka
Iv-urakka
Sprinkleri
Automaatio
Sahko

Urakka hinta selonottoneuvottelun

jalkeen

423 800 €
264 700 €
82 500 €
62 076 €
722 000 €

6 954 076 €

27 401
67 265

10 501
2 657
83 966

191 791 €

Lisd- ja muutos- Yhteensa
tyot asunnot

5426 401 €
491 065 €
264 700 €
93 001 €
64 733 €
805 966 €
111641

|7 257 508 €

Keittio ja ruokala (ei tuettava)

Urakka hinta selonottoneuvottelun Lisd- ja muutos- Yhteensa

jalkeen tyot keittio
Rakennusurak 2 383 000 € 10 135 2393135 €
Putkiurakka 605 000 € 24 879 629 879 €
Iv-urakka 493 000 € 493 000 €
Sprinkleri 14 100 € 3884 17 984 €
Automaatio 11 405¢€ 983 12 388 €
Sahko 358 000 € 31 056 389 056 €

41292

3 864 505 € 106 757 € 3935441 €
Indeksit yht Tahka Keittio
Rakennusurakka 102810 75051 27759
Putki ja Iv 29865 21802 8064
Sprinkleri 1676 1223 453
Automaatio 1183 864 320
Sahko 17398 12701 4697
Yht. 152932 111641 41292
Lisa- ja muutostyot yhteensa 298 548 €
Indeksikorotukset yhteensa 152 932 €




